

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: D.No.1-55, Sai Nagar, Ellakkapet, Chennai, Dist: Mancheria, TS
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :
C.Name : SODARI SAMVARDHAN-OC
S/o or W/o : S/O SAMMAIAH
CHAKEPALLY
CHENNUR
MANCHERIAL
Telangana
-504201
PH: 9849891831

Bill No. : CHN-JI-27 926
Date : 07-07-2026
JC NO : CHNWSJC27 286
JC Date : 03-Jul-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5045DEFA025929
Model No : 5045 D 4WD
Reg No : TS16EE3756

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
1	SJ299385	87089100	RADIATOR ALUMINIUM R	1.00			6,896.00	6,567.62	164.19	2.5	164.19	2.5	0.00	0.0	6,896.00	
2	PY10852	27101990	ENGINE OIL (6.5L CAN)	1.00			2,631.00	2,229.66	200.67	9.0	200.67	9.0	0.00	0.0	2,631.00	
3	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00	
4	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00	
5	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00	
6	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00	
7	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00	
8	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00	
9	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00	
10	SJ14405	84879000	SEAL KIT. SEAL.FACE	1.00			1,550.00	1,313.56	118.22	9.0	118.22	9.0	0.00	0.0	1,550.00	
11	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	2.00			39.00	66.10	5.95	9.0	5.95	9.0	0.00	0.0	78.00	
12	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	4.00			59.00	200.00	18.00	9.0	18.00	9.0	0.00	0.0	236.00	
13	R265084	87089900	Screen. SIDE SCREEN RH	1.00			566.00	479.66	43.17	9.0	43.17	9.0	0.00	0.0	566.00	
14	19M7775	73181500	SCREW. FLANGED. METR	3.00			5.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00	
15	14M7303	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	3.00			3.00	7.63	0.69	9.0	0.69	9.0	0.00	0.0	9.00	
16	M93511	73181500	SCREW.HI-LO FORMING 4	9.00			8.00	61.02	5.49	9.0	5.49	9.0	0.00	0.0	72.00	
17	24M7027	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	9.00			3.00	22.88	2.06	9.0	2.06	9.0	0.00	0.0	27.00	
18	19M7784	73181500	SCREW. FLANGED. METR	4.00			18.00	61.02	5.49	9.0	5.49	9.0	0.00	0.0	72.00	
19	SU42861	39269099	CAP. OVERFLOW BOTTLE	1.00			29.00	24.58	2.21	9.0	2.21	9.0	0.00	0.0	29.00	
20	R222832	87085000	SPLINED COUPLING	1.00			507.00	482.86	12.07	2.5	12.07	2.5	0.00	0.0	507.00	
21	34M7036	73182910	PIN. SPRING	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00	
	Spares Total			49				14,142.02	814.49			814.49		0.00		15,771.00
	Services															
1	Front Hub R&R MFWD - One Side-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00	
2	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter & Fuel Filter Change-5D HSN Code :998719			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00	
3	Fan Belt-5D HSN Code :998719			1			150.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00	
	Service Total			3.00	0.00	0.00		1694.92	152.54			152.54		0.00		2,000.00
	Grand Total :			52				15,836.92	967.03			967.03		0.00		17,771.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Seventeen Thousand Seven Hundred and Seventy One Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 15,771.00
Lab.Charges : 2,000.00
Round Off : 0.00
Total : 17,771.00

